АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ХВАЛОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

ВОЛХОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 19 октября 2009 года  №  36
Об организации на территории  муниципального образования

Хваловское сельское поселение

исполнения обязательных работ

В соответствии со ст. 49 Уголовного кодекса Российской Федерации для организации деятельности по предупреждению подростковой преступности на территории муниципального образования Хваловское сельское поселение и для работы с подростками, осужденными к мерам, не связанным с лишением свободы

постановляю:
1. Определить для исполнения обязательных работ, выполняемых осужденными в свободное от основной работы или учебы время бесплатные общественно-полезные работы: санитарная очистка и благоустройство территории населенных пунктов муниципального образования Хваловское сельское поселение; санитарная очистка и благоустройство внутридворовых территорий, уборка нежилых помещений в жилищном фонде (ООО «Хваловский ЖКС»).

2. Рекомендовать начальнику участка Хвалово ОАО «Волховский ЖКК» Бугай С.М. по требованию уголовно-исполнительной инспекции № 21 по Волховскому району Ленинградской области предоставлять рабочие места для указанных работ.

3. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.

Глава администрации

МО Хваловское сельское поселение
Т.А.Снегирева

Исп. М.В.Фальман 39-632